UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
BAN TỔ CHỨC HỘI THI TÌM

HIỂU PHÁP LUẬT VỀ LĨNH VỰC
CÔNG TÁC DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC   Bình Định, ngày       tháng  3   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ban Giám khảo Hội thi tìm hiểu pháp luật

về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Công văn số 533/UBDT-PC ngày 03/4/2024 của Uỷ ban Dân tộc về việc
tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 01/6/2024 của UBND tỉnh Bình
Định ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc
năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2628/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh Bình
Định về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Hội thi tìm
hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Tờ trình số 01/TTr-SDTTG

ngày 04/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên tham gia Ban Giám khảo Hội thi tìm hiểu pháp
luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là Ban

Giám khảo Hội thi), cụ thể như sau:
Ông Lương Đình Tiên, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo, làm Trưởng Ban

Giám khảo Hội thi thay cho ông Đinh Văn Lung đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 181/QĐ-BTC ngày
04/12/2024 của Trưởng ban Ban Tổ chức Hội thi.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn Giáo,
Thường trực Ban Tổ chức  Hội thi; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có
liên quan và các cá nhân có tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện: VC, VT, AL và HÂ;
- Phòng DT các huyện: VC, VT, AL;
- Lưu: VT, K2.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Thanh

24 05